
Burmistrz Aiuirychowa 
woj. małopolskie Mot Nr. J k t r . / J 

Informacja wprowadzająca 

Temat: udzielenie dotacji dla Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Andrychów 

Zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej Gmina 

zobowiązana jest do ponoszenia kosztów wyposażenia, utrzymania, wyszkolenia i zapewnienia 

gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Jednostki samorządu terytorialnego mogą przekazywać Ochotniczym Strażom Pożarnym 

środki pieniężne w formie dotacji po uprzednim podjęciu przez organ stanowiący uchwały 

określającej wysokość dotacji dla poszczególnych jednostek oraz jej przeznaczenie. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały zgodnie z 

załączonym projektem Uchwały Rady. 

^ u p . Burmistrza 

ZasTępca Burmistrza 

Oprać: Referat Planowania i Analizy Budżetu 

Infor.: Skarbnik Gminy - Dorota Żywioł'^h^ 



Mot Mr.y .IjCUtr./!:!..... 

Projekt 

UCHWAŁA NR 
RADY M IE JSK IE J W ANDRYCHOWIE 

z dnia 2024 r. 

w sprawie: udzielenia dotacj i dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Gminie Andrychów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 pkt 1 oraz 
ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. 
U. z 2024r., poz. 233) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji celowej dla: 

- Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzykach w kwocie 25.000,00 zł z 
przeznaczeniem na modernizację średniego samochodu ratowniczo -
gaśniczego, 

- Ochotniczej Straży Pożarnej w Targanicach Górnych w kwocie 50.000,00 zł z 
przeznaczeniem na doposażenie jednostki w specjal istyczny sprzęt - pompa, 

- Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagórniku w kwocie 4.000,00 zł z 
przeznaczeniem na doposażenie jednostki w specjalistyczny sprzęt - pompa. 

§ 2. Podstawą przekazania środków, o których mowa w § 1, będzie umowa 
określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji. 

§ 3. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków 
budżetu Gminy Andrychów na 2024 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Burmistrza 

Id: 944B2979-025C-4EAB-AF78-8BEBEE3917B1. Projekt Strona 1 


